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PICR
DHIENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN JANAR 2024 (Fonpl 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates Q_ /9 2[ 2024,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e Drejtorise
Ekonomike dhe Finances,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga fondi
6% per muajin janar 2024” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019 “Per Asistencen Sociale ne
Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne Ligjin Nr. 139/2015 date
17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika
( k) dhe (n);

VENDOSI:

1 Te perfitojne Ndihme Ekonomike 37 familje me nje fond prej 161.552 leke sipas tabeles se meposhtme:

Vlera e Nu
Nr pérllogari| Kompe mri
Njésia 5 ; . TARar AR R o tur nsimi i : an
st Nr|Emri i Aplikantit |NID Aplikimi | Statusi aplikimit Gir Energji Totali &ta
} fondin [S€ rev
6% e
Gramsh Dritan Shefit H00107065 |NE-2022- |Rekomanduar per
1 . i : 2178.00 2178.0 1
{Berdellima LY 007139  |trajtim me fondin 6 % ¢
. NE-2022- |Rekomanduar per
2 G =y . 3703.00 3703.00 |2
Flora Shyqo Haxhia |G65407150A 014176 |trajtim me fondin 6 %
Aurela Nazmi NE-2022- |Rekomanduar per
, " ; 5940.00 5940.00 |2
. Hoxholli Fasioacaon 014953  |trajtim me fondin 6 % 0
; ; : NE-2022- |Rekomanduar per
: i 2178.00 2178.00 |1
4 |Danjel Ferit Kotorri {101212059W 023590  |trajtim me fondin 6 % |
’ NE-2022- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
5 |Roland Faik Rrengo |H411251400 023901 trajtim me fondin 6 %
Besjana Kujtim NE-2022- |Rekomanduar per
5 . 2178.00 2178.00 |1
¢ Hoxha RESSHERR 026020 |trajtim me fondin 6 % -
— ; NE-2023- Rekomanduar per
‘ 7920.00 7920.00 |3
7 |Rudina Veli Huta 1559100790 1007624 | trajtim me fondin 6 %
Elien Qerim NE-2023- |Rekomanduar per
s s 3703.00 3703.00 |2
. Perisnaka Higaz /326 014515  [trajtim me fondin 6 %
|Aleksandra Avni NE-2023- |Rekomanduar per
i . 3146.00 [1288.00 (4434.00 |1
| ? Kullolli Gadcddion 014608 |trajtim me fondin 6 % 7 9.0
10 |Hurma Shefit Muca |G55906038C |[NE-2023- |Rekomanduar per 2178.00 |1288.00 |3466.00 |1




017000 [trajtim me fondin 6 %
NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
11 |Yllka Sefer Doko H85201242A 021815 [trajtim me fondin 6 % 78.00
5 —=
; ; NE-2023- |Rekomanduar per
2178.00 2178. 1
12 |Vilson Bashkim Hysa|171221004Q 021975  |trajtiin e fondin 6 % 78.00
Alma Muharrem NE-2023- |Rekomanduar per
; o : 2178.00 2178.00 |1
13 Brahimi H35108049¢ 022248  |trajtim me fondin 6 % .
o NE-2023- [Rekomanduar per
o . 3703.00 3703.00 |2
. 14 |Sokrat Josif Ziu E71108015L 025186 |trajtim me fondin 6% | >0
' ,‘ ; NE-2023- |Rekomanduar per
‘ o . 5940.0 : 2
|15 |lzaura Artur Dulja  |175626114L 025219 |trajtim me fondin 6 % 0 5940.00
Xhevrije Mehmet NE-2023- |Rekomanduar per
o i , 2178.00 [1288.00 |3466.00 |1
1 Shahini f65401ﬂ10 028819 [trajtim me fondin 6 %
Nertila Refit NE-2023- |Rekomanduar per
17 i o . 5940.00 5940.00 |2
Kryemadhi i 029970  |trajtim me fondin 6 %
NE-2024- |Rekomanduar per
2178.00 ;
18 |Alma Meleq Sula 145912015S 003068 |trajtim me fondin 6 % 2178.00 |1
Total Njésia
18 |Administrative: 61775.00 |3864.00 |65639.00 |26
Gramsh
Kodovjat - ;s NE-2022- |Rekomanduar per
. 3146.00 |1288.00 [4434.00 |1
1 |Lavdije Shaban Lici |G25105012A 037317 |trajtim me fondin 6 % 88
Total Njésia
1 |Administrative: 3146.00 [1288.00 |4434.00 |1
! Kodovjat
| -
Kushove | | axhire Selim Bora |H15405044A |- 2023 |Rekomanduarper 1176 50 |1288.00 |3466.00 |1
| o 014161  |trajtim me fondin 6 %
Rajmonda Ramadan NE-2023- |Rekomanduar per
r - 2178.00 2178.00 |1
% Kapllani H0560“i(_)770 014787  |trajtim me fondin 6 % =
Total Njésia
2 |Administrative: 4356.00 |1288.00 |5644.00 |2
Kushove
Pishaj Ramazane Rexhep NE-2023- |Rekomanduar per
: i A 720. 5720.00 |1
‘ L Ahmati Fesebatlar 012801  |trajtim me fondin 6 % el
Naxhije Mustafa NE-2023- |Rekomanduar per
s : 2178.00 2178.00 |1
2 Gela . 012815 |trajtim me fondin 6 %
Figirete Shaban NE-2023- |Rekomanduar per
i : 3146.00 3146.00 |1
. Velaku ST 022462  |trajtim me fondin 6 %
Lulezim Xhezo NE-2023- |Rekomanduar per
. . 4 2178.00 2178.00 |1
¥ Dollani 508200290 023136  |trajtim me fondin 6 %
e NE-2023- |Rekomanduar per
5940.00 5940.00 |2
5 |Elsa Misir Duzha 195405015T 024752 |trajtim me fondin 6 %
. . H50725018 |NE-2024- |Rekomanduar per
. . 2178.00 2178.00 |1
6 |Dorian Barjam Tage W 002463  |trajtim me fondin 6 %
Total Njésia
6 |Administrative: 21340.00 21340.00 |7
Pishaj
‘Tunje 1 |Hysen Barjam Bargi |G20212034M|NE-2020- |Rekomanduar per 3703.00 |1288.00 |4991.00 |2




trajtim me fondin 6 %

013913
Xhevair Mehdi NE-2020- |Rekomanduar per
o : 3703.00 |1288.00 |4991.00 |3
2 Tabaku F20824006P 032065 |trajtim me fondin 6 %
: ; NE-2020- |Rekomanduar per
g . 12672.00 12672.00 |5
3 |Nertil Rushan Togila [J11130016N 036966  |trajtim me fandin 6%
Mustafa Barjam NE-2021- |Rekomanduar per
65227.00 |1288.00 |6515.00 |3
2 Cekrezi 601008158 009712  |trajtim me fondin 6 %
. " . NE-2021- [Rekomanduar per
6752.00 [1288.00 (8040.00 |4
5 |Dritan Riza Miraka |H20330016Q 019236  |trajtim me fondin 6 %
. NE-2022- |Rekomanduar per
6316.00 6316.00 |4
B JAACN FLGRR H702100371H 023121  |trajtim me fondin 6 %
NE-2022- [Rekomanduar per
.. 3 3703.00 [1288.00 |4991.00 |2
7 |Caush Feta Hoxha |G90620031B 024872 |trajtim me fondin 6 %
Anisa Pérparim NE-2022- |Rekomanduar per
2178.00 2178.00 |1
- Leshi et e 036336  |trajtim me fondin 6 %
Leonard Barjam NE-2023- |Rekomanduar per
; 5881.00 5881.00 |4
9 Miraka SEBANGINL 016345  |trajtim me fondin 6 %
; NE-2023- |Rekomanduar per
7920.00 7920.00 |3
10 |Anila Agron LLalla  |J060230140 031504  |trajtim me fondin 6 %
Total Njésia
10 |Administrative: 58055.00 [6440.00 |64495.00 |31
] Tunje
Total
Bashkia: |37 148672.00 (129900 1161552,00/67
Gramsh
37 148672.00 |1 2°°%0 |161552.00/67

Kryetari Keshillit

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi™ Bulevardi 10 Korriku™ Tel.Fux:0513 2 2272 E-mail:bashkia.gramshdbashkiagramsh.gov.al
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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE GRAMSH

Né zbatim té nenit 16 t& ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, u
kontrollua ligjshméria e aktit tuaj Nr.14 daté 29.02.2024 “Pér dhénien ¢ ndihmés ekonomike pér
muajin janar 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 €& prefektielbasan.gov.al, c-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al




